JP FLUID CONTROL
MANUAL-ST-IB v1.2www.jpfluidcontrol.com1
ST-IB SERIE
MAGNEETVENTIELEN
2/2-WEG
INDIRECT GESTUURD
NORMAAL OPEN
Magneetventiel ST-IB-serie

MAGNEETVENTIELEN
1 2
3 1
2
3
Connector: EN 175301-803 (voorheen DIN 43650A).
De polen (1) en (2) dienen op de voeding aangesloten te worden, de polariteit is niet
van belang. Pool (3) is de aarde. Sluit de connector goed aan om het binnendringen
van vocht te voorkomen. Zorg ervoor dat druppels niet langs de kabel de connector
in kunnen glijden.
4. RESERVEONDERDELEN
De slijtage-delen van het magneetventiel kunnen vervangen worden
met een revisieset (plunjer, plunjerveer, membraan, membraanveer, o-
ring).
Product code Doorlaat Leiding Materiaal
ST-IB-130N-REV DN 13 mm 3/8" & 1/2" NBR
ST-IB-130E-REV DN 13 mm 3/8" & 1/2" EPDM
ST-IB-130F-REV DN 13 mm 3/8" & 1/2" FKM
ST-IB-200N-REV DN 20 mm 3/4" NBR
ST-IB-200E-REV DN 20 mm 3/4" EPDM
ST-IB-200F-REV DN 20 mm 3/4" FKM
ST-IB-250N-REV DN 25 mm 1" NBR
ST-IB-250E-REV DN 25 mm 1" EPDM
ST-IB-250F-REV DN 25 mm 1" FKM
ST-IB-400N-REV DN 40 mm 1-1/4"&1-1/2" NBR
ST-IB-400E-REV DN 40 mm 1-1/4"&1-1/2" EPDM
ST-IB-400F-REV DN 40 mm 1-1/4"&1-1/2" FKM
ST-IB-500N-REV DN 50 mm 2" NBR
ST-IB-500E-REV DN 50 mm 2" EPDM
ST-IB-500F-REV DN 50 mm 2" FKM
De product code van de spoel is als volgt:
Product code Voltage
CS2-380AC 380V AC 50Hz
CS2-230AC 230V AC 50Hz
CS2-120AC 120V AC 60Hz
CS2-024AC 24V AC 50Hz
CS2-024DC 24V DC
CS2-012DC 12V DC
Houd tekening 1.7 aan voor de correctie assemblage van de
magneetventiel samenstelling.
5. VERWIJDERING
De verwijdering van het product moet worden uitgevoerd volgens de